
本社及び営業部移転のご挨拶 

 
 
拝啓 春寒の候 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます 
平素は格別のお引き立てを賜りまして厚く御礼申し上げます 
さて このたび 弊社本社及び営業部を３月４日より下記の通り千葉工場内に移転 
致すこととなりました 
これを機に一同一層業務に邁進する所存でございますので倍旧のご愛顧とご支援を 
賜りますようお願い申し上げます 
先ずは略儀ながら書中を以てご挨拶ご案内申し上げます            

     敬具  
平成２７年２月吉日 

関東ラス工業株式会社  
代表取締役 北本雅司 

         
記 

新所在地 〒299-4202 
千葉県長生郡白子町牛込南入地 76 番 1 号 

電話番号 0475-33-2248  
FAX 番号 0475-33-4171 
業務開始日 平成 27 年 3 月 4 日 

 
ご案内図 

白子町 

役場 

南白亀保育園 

南白亀小学校 

関東ラス工業 

至 

永
田
駅 


